



ÅRSRAPPORT
1. juli 2022 - 30. juni 2023

KRL Udlejning ApS

Falkevej 6
3400 Hillerød

CVR nr. 39549468

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. december 2023

Dirigent

Kristoffer Kirkegaard Larsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KRL Udlejning ApS
Falkevej 6
3400 Hillerød

CVR-nr.: 39549468
Stiftelsesdato: 25. april 2018
Hjemsted: Hillerød Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Kristoffer Kirkegaard Larsen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
6. december 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. 181.720. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023/24 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	5.241.334	4.535.988
1. Personaleomkostninger	-4.763.362	-3.774.886
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-272.899	-243.442
Resultat før finansielle poster	205.073	517.660
Andre finansielle indtægter	0	950
Andre finansielle omkostninger	-23.353	-9.953
Ordinært resultat før skat	181.720	508.657
Skat af årets resultat	29.621	-116.260
ÅRETS RESULTAT	211.341	392.397
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	211.341	392.397
Disponeret i alt	211.341	392.397

Balance pr. 30. juni

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	422.979	559.485
Materielle anlægsaktiver i alt	422.979	559.485
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	108.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	108.000	10.000
Anlægsaktiver i alt	530.979	569.485
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.218.618	1.433.418
Igangværende arbejder for fremmed regning	165.620	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	486.437	488.090
Periodeafgrænsningsposter	433.634	433.634
Tilgodehavender i alt	2.304.309	2.355.142
Likvide beholdninger	0	552.313
Likvide beholdninger i alt	0	552.313
Omsætningsaktiver i alt	2.304.309	2.907.455
AKTIVER I ALT	2.835.288	3.476.940

Balance pr. 30. juni

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	<u>1.561.103</u>	<u>1.349.762</u>
Egenkapital i alt	<u>1.611.103</u>	<u>1.399.762</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>92.057</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>92.057</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	276.345	24.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.775	294.478
Gæld til tilknyttede virksomheder	212.610	167.610
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	<u>649.455</u>	<u>1.498.782</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.224.185</u>	<u>1.985.121</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.224.185</u>	<u>1.985.121</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.835.288</u>	<u>3.476.940</u>

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2022	50.000	1.349.762	0	1.399.762
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	211.341	0	211.341
Egenkapital, 30. juni 2023	50.000	1.561.103	0	1.611.103

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2021	50.000	957.366	0	1.007.366
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	392.396	0	392.396
Egenkapital, 30. juni 2022	50.000	1.349.762	0	1.399.762

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger	4.241.924	3.518.657
Pensioner	164.795	61.081
Andre omkostninger til social sikring	356.643	195.148
	4.763.362	3.774.886
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	10	9
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		1.168.065
Tilgang		136.393
Anskaffelsessum, ultimo		1.304.458
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-608.580
Årets af- og nedskrivninger		-272.899
Af- og nedskrivninger, ultimo		-881.479
Bogført værdi, ultimo		422.979
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler på maskiner. De samlede forpligtelser udgør t.kr. 2.489 og længstløbende leasingaftale udløber pr. 30/4-2027.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
